西 安 电 子 科 技 大 学 院

处

本字〔2020〕95 号

关于认真做好非毕业年级2019～

2020 学年第一学期课程补考工作的通知

各学院、书院及有关单位：

因疫情原因，原计划 2020 年 2 月进行的 2019～2020 学年

第一学期课程补考将于 8 月 26 日开始，为严格考试制度，建立

良好的教学秩序，现将补考工作的要求及安排通知如下：

一、统考课程补考的考试时间定在 2020 年 8 月 26 日至 8

月 28 日（见附表），学生考场安排请于教务处主页查看（统一发

布渠道为教务处主页 http://jwc.xidian.edu.cn）。请各开课及

命题学院认真落实监考人员和评卷工作，外国语学院和实验室与设

备处负责放音并保证放音设备正常运行，本次考试英语听力使用

电台播放，请学生自行购买头戴式调频一体式耳机并保证耳机

http://jwc.xidian.edu.cn/

- 2 -

工作正常。电台工作频率是调频 86.6MHZ。信息网络技术中心需

关闭 A 楼、C 楼的无线网络，开启标准化考场（A 楼、C 楼）监

控。各学院安排的专业课程补考应于 2020 年 9 月 6 日前完成。

二、为降低疫情的影响，请各单位做好学生辅导与帮扶，8

月 15 日起至考试开始日开通线上辅导通道。可以采用 QQ、微信

群、学在西电等多种渠道开展，公共课程辅导群建立后须于 8 月

15 前上报本科生院，由本科生院统一发布。各学院补考课程辅

导手段由学院统计并做好发布工作。

三、为了保证考试公平，已参加补考的延长学习时间学生不

得参加考试。

四、参加考试的学生必须携带身份证和一卡通（学生证）两

证齐全，证件不齐者不允许参加考试。补考教室安排在 A、C 栋

教学楼，均为标准化考场,全程高清录像监控并留存资料，对考试

违纪者将按《西安电子科技大学本科生考试纪律与学术规范条例》

(西电学〔2018〕33 号)严肃处理。各书院、学院及时通知到每

位参加考试的学生要按照本科生院安排的教室参加考试，对参考

学生进行诚信考试教育，坚决杜绝考试作弊现象，严格执行各项

规定。

五、无故不参加考试者，成绩按“0”分记载并计入补考次数。 六、

各考场（见附表）监考由开课（或命题）学院负责，所

有的考场必须安排至少两人监考，未经本科生院同意，不允许随

意合并考场。

- 3 -

各监考须提前 20 分钟到达指定考场，详细检查考生证件及

核实考生姓名，须严格按：南校区 A 栋教学楼阶梯教室左右隔两

个座位，前后不隔排安排就坐，C 栋单人单桌，横向间隔不低于

80cm，A-319 与 C-109 设考务办公室。

七、考试期间各书院、学院需成立由院领导、教学管理干部和

辅导员组成的考试工作小组，负责组织并检查、处理考试中出现的

问题，严肃考场纪律。同时设立考务办公室并上报本科生院。

八、各门课程的监考人员原则上必须是我校在职教师或管理

人员，不得聘请外单位人员，全校教职工均有监考的义务。各学

院要按监考流程对监考人员进行培训，并将监考人员安排于 8 月

24 日前报本科生院。

附件：2019～2020 学年第二学期补考考试安排表

本科生院

2020 年 7 月 8 日

- 4 -

附件

2019～2020 学年第二学期补考考试安排表

日 期
考试起

始时间
课程名称 各院考试人数、教室

监  考

单  位
巡视

各学院参加补考的学生请按照

 9：00 大学英语中级 I 教务处网上公布的教室安排，按

 —11：00 (大学英语 III) 指定教室就坐参加考试。

   考场地址：C 楼

外国语

学院

13：00

—15：00

大学英语 I

高级班

（高级英语 I）

中级班

（大学英语中级 I）

各学院参加补考的学生请按照教
务处网上公布的教室安排，按指

定教室就坐参加考试。

考场地址：C 楼

张宇鹏

8 月 26 日
    云广平

李青海

     潘洪涛

15：30

—17：30

大学物理 II

各学院参加补考的学生请按照教

务处网上公布的教室安排，按指

定教室就坐参加考试。

考场地址：A 楼

物理与光

电工程

学院

各学院参加补考的学生请按照

 19：00— 思想道德修养与法律 教务处网上公布的教室安排，按 马克思主

 21：00 基础 指定教室就坐参加考试。 义学院

   考场地址：C 楼

- 5 -

日 期
考试起

始时间
课程名称 各院考试人数、教室

监  考

人  员
巡视

8 月 27 日

9：00

—11：00

电路分析基础

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：C 楼

空间科学

与技术学

院

张宇鹏

云广平

李青海

潘洪涛

13：00

—15：00

图学基础与计
算机绘图

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：C 楼

机电工程

学院

15：30

—17：30

概率论与数理

统计

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：A 楼

各参加补

考学生所

在学院

19：00—

21：00

军事理论

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室就

坐参加考试。

考场地址：C 楼

军事

教研室

8 月 28 日

9：00

—11：00

高等数学 I

各学院参加补考的学生请按照教务处

公布的教室安排，按指定教室就坐参

加考试。

考场地址：C 楼

数学与统
计学院

张宇鹏

云广平

李青海

潘洪涛

13：00

—15：00

数学分析选讲

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：C 楼

数学与统

计学院

15：30

—17：30

计算机导论与

程序设计

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：E 楼

计算机科

学与技术

学院

19：00—

21：00

马克思主义基

本原理

各学院参加补考的学生请按照教务

处网上公布的教室安排，按指定教室

就坐参加考试。

考场地址：C 楼

马克思主

义学院